
Školní družina Ivančice, Na Brněnce 
Týdenní plán činností 
34. školní týden 
20. 4. – 24. 4. 2015 
 
Odpočinkové činnosti 
Pohádky o čarodějnicích. 
Zaklínadla. 
Pověsti. 
 
Rekreační a zájmové činnosti 
 
Místo, kde žijeme /MKŽ/ - Vyhlašujeme soutěž o „Čarodějnici družiny“.k.- 4,5. 
      
Lidé kolem nás /LKN/  -    Upálení “Čarodějnic.“ k.- 1,4,5. 
 
Lidé a čas /LČ/ -                 Připravujeme táborák s opékáním vuřtů. k. -1,3. 
 
Rozmanitost přírody /RP/ - Pranostika sv.Jiří a sv. Marek. k.- 1,3. 
 
Člověk a jeho zdraví /ČJZ/ - Sportovní čarodějnické soutěže. k.- 1,6.      
          
                                               
Příprava na vyučování 
Procvičování učiva dle požadavků vyučujících. 
 
Jiné činnosti 
 
V pátek 24. dubna budeme na školní zahradě opékat vuřty do 14.30 hodin. 
Kdo má zájem o opékání, donese ráno před vyučováním do spodní družiny 
oddělení Broučků párek - ( pouze jeden, více dítě nesní! ) - zabalený 
v mikrotenovém sáčku s podpisem jména dítěte. Odevzdá ho paní vychovatelce, 
která ho uloží do ledničky. 
Pamatujte, že v svačinovém boxu dáte dítěti pečivo: buď rohlík nebo chléb na 
odpoledne k tomu párku. 
Kečup a hořčice neposílejte, bude zajištěno! 
Nedávejte dětem do školy nůž ani zavírací, ani žádné opékací hůlky.  
Nakrájejte raději dětem párek doma. Kdo párky nejí nemusí si nosit,  
není povinné! 
Akce proběhne v případě příznivého počasí! 
Děkujeme. 
 
 



 
 
 
 
 


